
ZARZĄDZENIE NR 148/23  
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 13 października 2023 r.  

w sprawie planu kontroli w 2023 roku dotyczących realizacji obowiązków przedsiębiorców 
prowadzących działalność w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W 2023 roku na terenie Gminy Krosno Odrzańskie przeprowadzone zostaną kontrole 

realizacji obowiązków przedsiębiorców prowadzących działalność w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, wg Planu Kontroli stanowiącego załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Szczegółowy zakres kontroli zostanie określony odrębnie przez Burmistrza Krosna 

Odrzańskiego w upoważnieniach do przeprowadzenia kontroli i zawiadomieniach o zamiarze 

wszczęcia kontroli. 

§ 2. Określa się: 

1) wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli przedsiębiorców prowadzących działalność 

w zakresie wskazanym w § 1 niniejszego zarządzenia, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) wzór zawiadomienia o zamiarze wszczęcia kontroli przedsiębiorców prowadzących działalność 

w zakresie wskazanym w § 1 niniejszego zarządzenia, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia; 

3) wzór protokołu kontroli przedsiębiorców prowadzących działalność w zakresie wskazanym 

w § 1 niniejszego zarządzenia, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5EB5CF-5636-4D1C-8D52-557F76FC6A20. Podpisany Strona 1

Burmistrz

Marek Cebula



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 148/23  

Burmistrza Krosna Odrzańskiego 

z dnia 13 października 2023 r.  

PLAN KONTROLI NA ROK 2023 

L.p. Kontrolowany 
Liczba 

planowanych 
kontroli  

Kontrolujący Termin kontroli 

1. 

Przedsiębiorcy 
prowadzący 
działalność 
w zakresie 

odbierania odpadów 
komunalnych  
od właścicieli 

nieruchomości 

8 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Miasta 
w Krośnie 

Odrzańskim – 
4 osoby 

październik-grudzień 
2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5EB5CF-5636-4D1C-8D52-557F76FC6A20. Podpisany Strona 1



                    
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 148/23  

Burmistrza Krosna Odrzańskiego 
            

 
Krosno Odrzańskie, 2023-   -            

   
PIECZĘĆ ORGANU 
 

 U P O W A Ż N I E N I E    Nr ……….. 
 

 Na podstawie art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852) oraz art. 49 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. 
Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2023 r. poz. 221, 641 i 803), Burmistrz Krosna Odrzańskiego 
upoważnia: ………………………………………………….., Nr legitymacji służbowej: …………………….. 
do przeprowadzenia czynności kontrolnych w zakresie przestrzegania przepisów w/w ustaw 
dotyczących wykonywania działalności polegającej na odbieraniu odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Krosno Odrzańskie w ……………………….. z siedzibą: 
…............................................................................................................................................................... 
 
Zakres przedmiotowy kontroli: 
………………………………………………………………………………………………................................. 
 
Planowany termin rozpoczęcia kontroli: 
……………………………………………………………………………………............................................... 
 
Przewidywany termin zakończenia kontroli: 
………………………………………………………………………………...................................................... 
 
 
 
          PODPIS 

 
 
Pouczenie o prawach i obowiązkach kontrolowanego przedsiębiorcy: 
…………………………………………………............................................................................................. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Potwierdzam odbiór upoważnienia i pouczenia o prawach i obowiązkach Kontrolowanego: 
 
         Podpis Kontrolowanego: 
                     
…………………………, dnia …………………………..                       ....…………………………………
           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5EB5CF-5636-4D1C-8D52-557F76FC6A20. Podpisany Strona 1

z dnia 20213 października 3 r.



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 148 /23  

Burmistrza Krosna Odrzańskiego 
z dnia 20213 października 3  r.  

 
 
                                                                                                                    Krosno Odrzańskie, 2023-   -             
ZNAK SPRAWY 
 

…………………………………………………………. 
…………………………………………………………. 
…………………………………………………………. 

 
Zawiadomienie o zamiarze wszczęcia kontroli 

 
 Burmistrz Krosna Odrzańskiego, działając  na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 
2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2023 r. poz. 221, 641 i 803) w związku z art. 9u ust. 1a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1469 i 1852), zawiadamia …................................ z siedzibą: ……………………….. o zamiarze 
wszczęcia kontroli w zakresie przestrzegania przepisów w/w ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach dotyczących wykonywania działalności polegającej na odbieraniu odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Krosno Odrzańskie. 
 
Zakres przedmiotowy kontroli: ………………………………………………………………………………… 
 
 
 

PODPIS OSOBY UPOWAŻNIONEJ DO ZAWIADOMIENIA 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Adresat; 
2. a/a 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5EB5CF-5636-4D1C-8D52-557F76FC6A20. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 148/23  
Burmistrza Krosna Odrzańskiego 

 
 
 

PROTOKÓŁ KONTROLI 
 
Znak sprawy: …………………………………………….    
 
Podstawa prawna kontroli: art. 9u ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852), art. 45 i art. 53 ustawy z dnia 6 marca  
2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2023 r. poz. 221, 641 i 803) 

 
Kontrolujący: 
 
1. …………………………………………………… - pracownik Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim 

– Nr legitymacji służbowej: ……………………………….., Nr upoważnienia: ………………………… 

2. …………………………………………………… - pracownik Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim 

– Nr legitymacji służbowej: ……………………………….., Nr upoważnienia: ………………………… 
 

Kontrolowany: 
 

Nazwa przedsiębiorcy: …………………………………………………………………………………………… 
Adres siedziby: …………………………………………………………………………………………………… 
Miejsce prowadzenia działalności: …………………………………………………………………………….. 
NIP: ……………………………………………………………………………………………………………….. 
REGON: …………………………………………………………………………………………………………… 
Osoba wskazana pisemnie przez Kontrolowanego do reprezentowania go w trakcie kontroli: 
………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
Przedsiębiorca wyraził zgodę na przeprowadzenie kontroli zgodnie z art. ………………………………... 
ww. ustawy Prawo przedsiębiorców. 
 
Przed podjęciem czynności kontrolnych, Kontrolujący poinformował Kontrolowanego o jego prawach 
i obowiązkach. 
 
Data i godzina rozpoczęcia kontroli: ……………………………………....………………………………... 
 
Miejsce kontroli: ……………………………………………………………………….................................... 
 
Przedmiot i zakres kontroli: …………………………………………………………………………………... 

 
 

 
 

USTALENIA DOKONANE W CZASIE KONTROLI: 
 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Poprawki i uzupełnienia do protokołu: ……………………………………………………………………... 
 
Wykaz dokumentów załączonych do protokołu:  …………………………………………………………. 
 
Wyjaśnienia i uwagi Kontrolowanego wraz z uzasadnieniem: ………………………………………… 
 
Na tym protokół zakończono i odczytano. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5EB5CF-5636-4D1C-8D52-557F76FC6A20. Podpisany Strona 1

z dnia 20213 października 3 r.



 
Data i godzina zakończenia kontroli: ……………………………………………………………………….. 
 
Po odczytaniu protokół został podpisany: 
 
Kontrolujący: 
 

1. ………………………………………………………………………………………………………..…..  

2. ………………………………………………………......................................................................... 

Kontrolowany: 

1. ………………………………………………………………………………….……………………..….  

2. ………………………………………………………......................................................................... 

Kontrolowany odmówił podpisania protokołu: ………………………………...............………………… 
 
Zgodnie z art. 57 ust. 4 w/w ustawy Prawo przedsiębiorców dnia …………………………………….. 
dokonano/nie dokonano* wpisu w książce kontroli. 
 
Protokół został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 
ze stron.  
 
Potwierdzam odbiór protokołu (data, podpis i/lub pieczęć Kontrolowanego/Przedstawiciela):  
 
……………………………………………………………………………………………………………………… 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* - niewłaściwe skreślić 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5EB5CF-5636-4D1C-8D52-557F76FC6A20. Podpisany Strona 2


